
Ліцей № 2 Івано-Франківської міської ради 

 

НАКАЗ 

 

від 17.05 .2021р.                                                              № 17-К/тр 

 

Про створення 

конкурсної комісії 

 

      Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», Положення про конкурс на 

посади педагогічних працівників комунального закладу загальної середньої 

освіти, засновником якого є Івано-Франківська міська рада, затвердженого 

рішенням Івано-Франківської міської ради від 28.01.2021 року № 11-4  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити конкурсну комісію для проведення конкурсу на посади 

педагогічних працівників Ліцею №2 Івано-Франківської міської ради у 

складі: 

- Мельник Тетяни Анатоліївни, заступника директора ліцею з навчально-

виховної роботи, голови комісії; 

- Лицур Наталії Борисівни, заступника директора ліцею з навчально-

виховної роботи, члена комісії; 

- Любінець Оксани Ярославівни, заступника директора ліцею з навчально-

виховної роботи, зступника голови комісії; 

- Засідка Володимира Володимировича, директора ліцею, члена комісії; 

- Сворак Лідії Вікторівни, голови профспілкового комітету, члена комісії ; 

- Возняк-Заліської Галини Андріївни, практичного психолога ліцею 

№2,члена комісії; 

- Дружеловської Галини Михайлівни, голови методичного об’єднання 

художньо-естетичного циклу, члена комісії; 

- Джус Ірини Іванівни, спеціаліста Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради, члена комісії;  

- Облещук Уляни Василівни, члена Постійної депутатської комісії з питань 

гуманітарної  політики Івано-Франківської міської ради, члена комісії; 

- Януш Наталії Ярославівни, члена комісії, секретаря комісії.  

2. Конкурсній комісії взяти участь у проведенні засідань, відповідно до 

Положення про конкурс на посади педагогічних працівників комунального 

закладу загальної середньої освіти, засновником якого є Івано-Франківська 

міська рада, затвердженого рішенням Івано-Франківської міської ради від 

28.01.2021 року № 11-4, згідно затвердженого графіка. 

3.  Вважати термін роботи комісії з часу її створення до 31 серпня 2021року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                    В.Засідко, 
 


